
Class. jog. cód dupla índex HCP 95% clube 12** jog. cód dupla índex HCP 95% clube 12** IN OUT TOTAL

1 1 110027237 DANIELA ARANTES 5,1 6 6 SFGC sim 2 156495983 GABRIELA ARANTES 7,2 8 8 SFGC sim 36 41 77 GROSS

2 1 110237018 JESSICA LOURENÇO 11,2 13 12 PAGC sim 2 110237001 MIYUKI HORII 9,5 11 10 PAGC sim 41 39 80 GROSS

3 1 151409923 STELLA BASILE 12,2 14 13 SFGC sim 2 110457207 KARLA GUTIERREZ 12,6 14 13 SFGC sim 42 42 84 GROSS

4 1 110057003 MARISE SAWADA 12,0 14 13 AGC sim 2 110057013 SUZY LIN AI 17,2 20 19 SPGC sim 43 43 86 GROSS

4 1 110027109 ESTELA SIMOMOTO 9,7 11 10 SFGC sim 2 159850211 CATHERINE DUVIGNAU 22,9 26 25 SFGC sim 41 45 86 GROSS

6 1 110057310 STELA MIYAGI 10,0 12 11 AGC sim 2 110057359 ELISA MIZOGUCHI 12,6 14 13 AGC sim 44 44 88 GROSS

6 1 154404608 STEPHANIE EGGER 18,4 21 20 CCSP sim 2 110037160 ADRIANA MARINS 20,5 24 23 CCSP sim 42 46 88 GROSS

8 1 110027046 ELENA SUNG 20,7 24 23 SFGC sim 2 110027073 SAMARA BENEGAS 20,5 24 23 SFGC sim 44 45 89 GROSS

9 1 110047011 MIKA ONO KIBE 14,0 16 15 PLGC sim 2 156189524 MASAMI TAJIMA 8,8 10 10 PLGC sim 44 46 90 GROSS

10 1 110027085 HELENA MIYAGUTI 11,4 13 12 PLGC sim 2 110027064 ADELINA G SOUZA 13,6 16 15 SFGC sim 46 45 91 GROSS

10 1 110027235 RAQUEL SONG 14,6 17 16 SFGC sim 2 110027021 DEOLINDA FABIETTI 17,6 20 19 SFGC sim 45 46 91 GROSS

10 1 110057243 IVETE AOKI 19,3 22 21 AGC sim 2 110057374 TERESA AKAMINE 19,6 23 22 AGC sim 45 46 91 GROSS

10 1 110027013 ELIZABETH BUNY 16,2 19 18 SFGC sim 2 110027019 LUCIA MENDONÇA 16,5 19 18 SFGC sim 44 47 91 GROSS

14 1 110047079 KEIKO SHIMOMAEBARA 20,0 23 22 PLGC sim 2 110047012 TOSHIKO HIRAMATSU 16,2 19 18 PLGC sim 46 46 92 GROSS

15 1 110047032 CHIEKO TAKITA 18,1 21 20 PLGC sim 2 110107010 PAULINA S S EZZAKI 21,0 24 23 AESJ sim 48 45 93 GROSS

16 1 110057034 TEREZINHA P DIAS 19,1 22 21 AGC sim 2 110057415 ELIZABETH TATSUMI 15,0 17 16 AGC sim 47 48 95 GROSS

17 1 110027038 DEBORAH MACKENZIE 19,8 23 22 SFGC sim 2 110027124 GILDA JUNQUEIRA 21,8 25 24 SFGC sim 46 50 96 GROSS

18 1 110137075 MONICA DE M DANTAS 23,9 27 26 SFCO sim 2 110457042 MARIA APARECIDA ROCHA 24,7 28 27 SPFCG 10 50 52 102 GROSS

19 1 110137053 ANNA H BORANGA 22,1 25 24 SFCO sim 2 110207013 MARIA TEREZA DEFINE 21,4 25 24 IPGC sim 50 54 104 GROSS

RESULTADOS GROSS - DUPLAS FEMININAS - 04/09/2019 - BEST BALL STROKE PLAY



Class. jog. cód dupla índex HCP 95% clube 12** jog. cód dupla índex HCP 95% clube 12** IN OUT TOTAL

1 1 110027046 ELENA SUNG 20,7 24 23 SFGC sim 2 110027073 SAMARA BENEGAS 20,5 24 23 SFGC sim 32 34 66 NET

2 1 154404608 STEPHANIE EGGER 18,4 21 20 CCSP sim 2 110037160 ADRIANA MARINS 20,5 24 23 CCSP sim 31 36 67 NET

3 1 110237018 JESSICA LOURENÇO 11,2 13 12 PAGC sim 2 110237001 MIYUKI HORII 9,5 11 10 PAGC sim 36 33 69 NET

3 1 110057243 IVETE AOKI 19,3 22 21 AGC sim 2 110057374 TERESA AKAMINE 19,6 23 22 AGC sim 34 35 69 NET

3 1 110057003 MARISE SAWADA 12,0 14 13 AGC sim 2 110057013 SUZY LIN AI 17,2 20 19 SPGC sim 34 35 69 NET

3 1 110027237 DANIELA ARANTES 5,1 6 6 SFGC sim 2 156495983 GABRIELA ARANTES 7,2 8 8 SFGC sim 32 37 69 NET

7 1 110047032 CHIEKO TAKITA 18,1 21 20 PLGC sim 2 110107010 PAULINA S S EZZAKI 21,0 24 23 AESJ sim 36 34 70 NET

8 1 151409923 STELLA BASILE 12,2 14 13 SFGC sim 2 110457207 KARLA GUTIERREZ 12,6 14 13 SFGC sim 35 36 71 NET

9 1 110047079 KEIKO SHIMOMAEBARA 20,0 23 22 PLGC sim 2 110047012 TOSHIKO HIRAMATSU 16,2 19 18 PLGC sim 36 36 72 NET

9 1 110027038 DEBORAH MACKENZIE 19,8 23 22 SFGC sim 2 110027124 GILDA JUNQUEIRA 21,8 25 24 SFGC sim 34 38 72 NET

11 1 110027109 ESTELA SIMOMOTO 9,7 11 10 SFGC sim 2 159850211 CATHERINE DUVIGNAU 22,9 26 25 SFGC sim 36 37 73 NET

11 1 110027013 ELIZABETH BUNY 16,2 19 18 SFGC sim 2 110027019 LUCIA MENDONÇA 16,5 19 18 SFGC sim 35 38 73 NET

13 1 110057034 TEREZINHA P DIAS 19,1 22 21 AGC sim 2 110057415 ELIZABETH TATSUMI 15,0 17 16 AGC sim 35 39 74 NET

13 1 110027235 RAQUEL SONG 14,6 17 16 SFGC sim 2 110027021 DEOLINDA FABIETTI 17,6 20 19 SFGC sim 36 38 74 NET

15 1 110057310 STELA MIYAGI 10,0 12 11 AGC sim 2 110057359 ELISA MIZOGUCHI 12,6 14 13 AGC sim 37 39 76 NET

15 1 110027085 HELENA MIYAGUTI 11,4 13 12 PLGC sim 2 110027064 ADELINA G SOUZA 13,6 16 15 SFGC sim 38 38 76 NET

15 1 110137075 MONICA DE M DANTAS 23,9 27 26 SFCO sim 2 110457042 MARIA APARECIDA ROCHA 24,7 28 27 SPFCG 10 37 39 76 NET

18 1 110047011 MIKA ONO KIBE 14,0 16 15 PLGC sim 2 156189524 MASAMI TAJIMA 8,8 10 10 PLGC sim 37 40 77 NET

19 1 110137053 ANNA H BORANGA 22,1 25 24 SFCO sim 2 110207013 MARIA TEREZA DEFINE 21,4 25 24 IPGC sim 38 42 80 NET

RESULTADOS NET - DUPLAS FEMININAS - 04/09/2019 - BEST BALL STROKE PLAY



CATEGORIA ESPECIAL - STABLEFOURD
Class. jog. cód dupla índex HCP 95% clube 12** jog. cód dupla índex HCP 95% clube 12** IN OUT TOTAL

1 1 157482320 GWENDOLYN CLASEN 26,8 31 29 SFGC 6 2 110037030 MONICA FERNANDES 24,1 28 27 SFGC sim 19 17 36 STABLEFOUR

2 1 110057336 MITIE BASTO 29,1 33 31 AGC 9 2 110077054 TERESINHA MUGIUDA 24,4 28 27 AGC sim 16 18 34 STABLEFOUR

JOGADORAS COM MENOS DE 12 CARTÕES CONCORREM APENAS NA CATEGORIA GROSS.JOGADORAS COM MENOS DE 12 CARTÕES CONCORREM APENAS NA CATEGORIA GROSS.

RESULTADOS STABLEFOUR - DUPLAS FEMININAS - 04/09/2019 - BEST BALL STROKE PLAY


